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Rif. Cod. Qty. Descrizione Description
1 02414 1 Raccordo acqua Water fitting
2 10335 3 Rondella D.14 Washer
3 10223 3 Dado M14X1,5 Uni5588 Med    In Nut
4 10428 4 Vite TSPEI M8x60 inox Screw
5 70228 2 Elastomero 50x345x3 Elastomer 50x345x3
6 02162 2 Staffa fissaggio alluminio anodizzato Anod. aluminium fastening bracket 
7 10467 4 Perno filettato acciaio inox 15x35 Stainless steel threaded pin 15x35 
8 70149 1 Contenitore in vetroresina Glass fiber reinf. plastic container 
9 10306 20 Rond.D 6 Uni6592 Piana      Zn Washer

10 10202 12 Dado autobloccante M6 Nut
11 10355 4 Rondella D8x32 Washer
12 10304 4 Rond.D 8 Uni6592 Piana      Zn Washer
13 10207 4 Dado M 8 autobloccante Self-locking nut
14 02100 1 Staffa sinistra Left bracket 
15 10119 10 Vite M 8X 20 Uni5739 Te 8.8   Zn Screw
16 93126 1 Pressostato olio Low oil pressure switch 
17 93143 1 Girante pompa acqua Water pump impeller 
18 93269 1 Cartuccia filtro gasolio Fuel filter 
19 93147 1 Rubinetto scarico acqua Water discharge tap 
20 30253 1 Sonda temperatura scarico Exhaust thermostat
21 70229 m 2,5 Guarnizione adesiva Gasket 
22 70150 2 Cinghietta  gomma Strap 
23 93145 1 Valvola termostatica Thermostat 
24 93144 2 Anodo di zinco Zinc anode 
25 93149 1 Elettrovalvola Solenoid valve 
26 02166 1 Coperchio lato motore Cover on engine side
26 02615 1 Coperchio lato motore (tipo nuovo) Cover on engine side (new type)
27 10105 6 Vite TSPEI M 8x20 Screw  
28 02172 1 Staffa destra Right bracket 
29 03190 1 Varistore G. mov. Zenamic Varistor G. mov. Zenamic
30 70144 1 Rondella nylon DM 6 Nylon washer 
31 03072 1 Diodo 800V Diode 
32 10110 1 Vite TC T.cacc M4x8 Screw
33 70147 1 Boccola nylon caricato Bushing 
34 10179 1 Vite Te6X16 Zin. (10124) Screw
35 02188 1 Rotore completo Rotor
36 10466 1 Tirante centrale M 8x205 Tie rod 
37 10229 1 Dado M 8 Uni5588 Med        In Nut
38 10464 1 Rond.Guida D24/10/8 H5      Zn Washer
39 02168 1 Coperchio lato collettore finito Cover on manifold side 
40 70710 1 Boccola Bushing
41 02170 1 Statore completo Complete stator 
42 80101 4 Cuscinetto Bearing 
43 10465 1 Tirante M6 Tie rod
44 10103 1 Vite  TE M6x8 Screw
45 03158 1 Ventola Fan 
46 02167 4 Convogliatore aria Air manifold
47 10110 4 Vite TC T.cacc M4x8 Screw
48 70304 4 Antivibrante 48684 Shock absorber
49 10233 1 Vite M 6X 20 Uni5739 Te 8.8   Zn Screw
50 30420 7 Morsettiera 12 poli 12 poles terminal strip
51 10258 1 Vite autofilettante 2,9 Screw
52 30314 1 Portafusibile nudo Fuse carrier
53 30322 1 Fusibile 5 x 20 4 A Fuse
54 20114 2 Ponte diodi 25 A/400 V Diode bridge 
55 10132 1 Vite  autof.2,9x9,5 Screw
56 20301 1 Resistenza 1,2 ohm RB 50 Resistor 
57 10203 1 Dado M 4 Uni5588 Med        Zn Nut
58 10308 1 Rondella dentellata D4 Notched washer
59 02185 2 Staffa carica batteria Bracket
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60 70138 1 Pressacavo PG16 Cable guide 
61 10162 1 Vite TCTCA M 4x20 ottone Screw
62 10249 1 Dado M 6 Uni5588 Med        In Nut
63 02111 1 Fascetta supporto condensatore Capacitor supporting clip
64 20206 1 Condensatore 20mf 500 V Capacitor 20mf 500 V 
65 30384 1 Contaore Hours meter
66 30319 1 Lampada spia verde 220 V. Green warning light
67 30406 1 Accensione Crouzet  Crouzet ignition 
68 30408 1 Indicatore acustico (Bip 81) Buzzer (Bip 81) 
69 30417 3 Led rosso Red led 
69 30418 3 Porta led Ledsocket 
70 02171 1 Pannello frontale Contral board 
71 10126 4 Vite M 5X 10 Uni5739 Te 4.8   Zn Screw
72 10205 4 Dado M 5 Uni5588 Med        Zn Nut
73 70203 1 Plioboard DX Plioboard gasket
74 30412 1 Morsetteria Terminal strip
75 10257 3 Vite TC T.cacc.M3x15 Screw
76 02182 1 Contro pannello nudo Bare double panel
77 10215 3 Dado M 3 Uni5588 Med        Zn Nut
78 30415 2 Relé SIPEA 12V 30A Relay 
79 30416 2 Porta relé Relay holder 
80 70232 1 Protezione morsettiera Terminal strip cap 
81 10275 2 Vite autof.TCT croce 3,5x6,4 Screw
82 10302 2 Rond.D 8 Uni1751 Grw        Zn Washer
83 10201 2 Dado M 8 Uni5587 Alto       Zn Nut
84 10276 2 Vite TCEI M 6x16 Screw 
85 93254 1 Staffa supp.Filtro gasolio Gas-oil filter supporting bracket
86 10176 2 Vite M 8X 14 Uni5739 Te 8.8   Zn Screw
87 10304 8 Rond.D 8 Uni6592 Piana      Zn Washer
88 10260 4 Dado M 8 Uni5588 Med        Ot Nut
89 10259 2 Vite M 8X 25 Uni5739-65 Te    Ot Screw
90 10451 1 Fascetta HB 13-20 Clamp
91 10450 2 Fascetta D.10-17 Clamp
92 80204 2 Raccordo gasolio 0 8 Gas oil pipe

80315 1 Motore Ruggerini RM80 M6002 50 Hz Ruggerini RM80 M6002 50 Hz engine
80331 1 Motore Ruggerini RM81 M6006 60 Hz Ruggerini RM81 M6006 60 Hz engine


	AVANTI: 
	INDIETRO: 
	ZOOM: 
	CERCA: 
	STAMPA: 
	indice: 
	EDIZIONE 2000: 


